российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН
СЕДАНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.11.2023                                                                                                                            № 82
п.Седаново
О публичных слушаниях по проекту решения Думы
Седановского муниципального образования пятого созыва
«О бюджете Седановского муниципального образования на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
В целях обсуждения проекта решения Думы Седановского муниципального образования пятого созыва «О бюджете Седановского муниципального образования на 2024  год и плановый период 2025 и 2026 годов», в соответствии с Положением о публичных слушаниях в Седановском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Седановского муниципального образования первого созыва от 06.03.2006 № 6/3, с Положением о бюджетном процессе Седановского муниципального образования, утвержденным решением Думы Седановского муниципального образования четвертого созыва от 23.09.2021 № 45/2, руководствуясь ст.ст. 16, 32, 46 Устава Седановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Постоянной комиссии по местному бюджету Думы Седановского муниципального образования пятого созыва провести публичные слушания по проекту решения Думы Седановского муниципального образования «Об утверждении бюджета Седановского муниципального образования на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».
2. Назначить дату и время проведения публичных слушаний – 15.12.2023 в 15 часов.
3. Назначить место проведения публичных слушаний по бюджету на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов: п. Седаново, ул. Кирова, 33 - Администрация Седановского муниципального образования.
4. Установить для участников публичных слушаний срок подачи в комиссию по местному бюджету предложений и рекомендаций по проекту бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов до 08.12.2023 год.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Седановский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Седановского муниципального образования.
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации Седановского
муниципального образования                                                                    Д.Ю. Козловский